
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714102407


Dobrý den,
Hledám pronájem bytu pro sebe a svou
fenečku(francouzský buldoček, vychovaná, naučená
na venčení venku, nábytek neničí, milovnice lidí i psů).
Ideální cena by byla do 15 000 i s poplatky. Čím blíž
centru Prahy, tím líp. Auto nemáme takže blízké
stanice MHD jsou plus. Smlouva na současný byt
vyprší ke konci Února 2023.
Děkuji, Heřmanová

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1

Plocha: 20 až 50m2

Cena: 10 500 až 15 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu byt, 20 až 50m2, ,
Heřmanová

/?t=1714102407
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu byt, 20 až 50m2, , Heřmanová

